News Release

                              ○C  2016 Yellow Hat Ltd.

2016 年９月 30 日

各 位

 カー用品専門店のイエローハットを全国展開する株式会社イエローハット(代表取締役社長:堀江 康生)

は、2016 年 10 月７日(金)に『イエローハット 与謝天橋立店』を新規オープンいたします｡

新店舗は、京都府の北部に位置する人口約２万４千人の与謝郡に、府内 10 店舗目となる同郡内への

初出店です。黄色い帽子の大きな看板が目印の同店舗は、国道 176 号線沿いに面しているため各方面から

のアクセスも良く、集客が多数見込まれます。

「見やすい・わかりやすい・選びやすい」をコンセプトとした同店舗は、タイヤ＆アルミホイールの

品揃えを充実させ、様々なお車に対応いたします。オイル・バッテリー・ワイパーブレードなどの「消耗

品／メンテナンス用品」売場は、お客様の大切なお車をより長く､安全・快適にお乗りいただけるようサポ

ートできる商品構成としました。各売場は、わかりやすく選びやすい商品陳列を心がけ、カー用品専門店

でのお買物が初めてのお客様にも安心してご来店いただけます。また､車検・鈑金・ボディーコーティング

など充実のカーメンテナンスメニューで、皆様のカーライフをサポートいたします。

お客様がより安全で快適なカーライフを楽しめるよう、丁寧な接客と確かなサービスを提供し、車の

ことなら何でも気軽にご相談いただける地域に密着した皆様に愛される店舗を目指してまいります。

オープンセールは 10 月７日(金)から 11 日(火)までの 5 日間開催いたします。同期間中は、タイヤ・

カーナビゲーション・人気のドライブレコーダーなどのお買得商品を数多く取り揃え、オープン特別価格

でご提供いたします。また、オープン記念イベントや特典も多数ご用意して、皆様のご来店を心から

お待ちしております。

新店舗の概要は、下記の通りです。

店 舗 名： イエローハット 与謝
よ ざ

天橋立
あまのはしだて

店 開 店 日： 2016 年 10 月７日（金）

所 在 地： 〒629-2303 京都府
き ょ う と ふ

与謝郡
よ ざ ぐ ん

与謝野町
よ さ の ち ょ う

字
あざ

石川
いしかわ

984-1

連 絡 先： TEL.0772-44-0501 ／ FAX.0772-44-0502

敷 地 面 積： 1,857.0 ㎡（    561.7 坪 ） 売 場 面 積： 561.9 ㎡（    170.0 坪 ）

延 床 面 積： 992.0 ㎡（    300.1 坪 ） ＜ 単独店・１階建 ＞

ピット台数： ３台  駐 車 台 数：  21 台

営 業 時 間： 10:00～19:00 （定休日：不定休）

経 営 会 社： 株式会社 京都
きょうと

イエローハット 代表者：代表取締役 佐野
さ の

 行雄
ゆ き お

 〒615-8004 京都府
き ょ う と ふ

京都市
き ょ う と し

西京区
にしきょうく

桂畑ヶ田町
かつらはたけだちょう

182 TEL.075-874-4023

【10/7 オープン後の国内店舗数】

イエローハット (YH)      ：643 店舗 ＹＨモータースポーツ(YMS)： ３店舗 ＹＨトレッド       ： 20 店舗

イエローハット車検センター： ２工場 イエローハット国内店舗数 合計： 666 店舗

ﾗｲﾀﾞｰｽﾞｽﾀﾝﾄﾞ『２りんかん』： 50 店舗 ﾊﾞｲｶｰｽﾞｽﾃｰｼｮﾝ『ＳＯＸ』  ： 37 店舗 グループ国内店舗数総合計：753 店舗

会  社  名 :

代 表 者 名 :

(コード番号:

( 電話番号 :

株式会社イエローハット

代表取締役社長 堀江 康生

９８８２  東証第一部)

03-5695-1600〔代表〕)

イエローハット与謝
よ ざ

天橋立
あまのはしだて

店（京都府） オープンのお知らせ
～ 京都府内 10 店舗目のイエローハットが与謝郡に初出店！ ～

≪お問い合わせ先≫

〒103-0002 東京都中央区日本橋馬喰町1-4-16 馬喰町第一ビルディング

株式会社イエローハット 人事総務部 広報課： TEL.03－5695－1603